
 

 

UCHWAŁA NR 87/XI/2019 

RADY GMINY CZERWONAK 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2019 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 212 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 36/IV/2018 Rady Gminy Czerwonak z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 dochody zmniejsza się o kwotę 2.742.243,20 zł do kwoty 138.242.344,83 zł; 

2) w § 1 ust.1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.000,01 zł do kwoty 119.792.835,14 zł; 

3) w § 1 ust.1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.744.243,21 zł do kwoty 18.449.509,69 zł; 

4) w § 1 ust. 4 dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst po zmianach wynoszą 17.634.071,15 zł; 

5) w § 2 ust. 1 wydatki zmniejsza się o kwotę 1.440.425,96 zł do kwoty 161.447.036,84 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.461.471,05 zł do kwoty 114.430.203,30 zł; 

7) w § 2 ust. 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.901.897,01 zł do kwoty  47.016.833,54 zł; 

8) w § 2 ust. 3 pkt 1 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami po zmianach wynoszą 19.649.960,55 zł; 

9) w § 2 ust. 3 pkt 3 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst po zmianach wynoszą 18.941.439,87 zł; 

10) w § 6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) celową w wysokości 823.850,29 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 350.000,00 zł, 

b) na wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 273.850,29 zł, 

c) na wydatki inwestycyjne 200.000,00 zł”. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 23.204.692,01 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków oraz sprzedaży innych papierów wartościowych.  

2. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu 31.609.842,21 zł, w tym 345.704,61 zł z tytułu 

planowanych pożyczek i kredytów oraz 23.000.000,00 zł z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 26 czerwca 2019 r.

Poz. 6097



3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów oraz wykupu papierów 

wartościowych w kwocie 8.405.150,20 zł. 

§ 3. W załączniku nr 1 – dochody- wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 4. W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 5. W załączniku nr 4 – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, który 

stanowi integralną część. 

§ 6. W załączniku nr 5 – wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami 

inwestycyjnymi – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, który stanowi 

integralną część. 

§ 7. W załączniku nr 7 – przychody i rozchody – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 8. W załączniku nr 8 – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerwonak - 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Czerwonak 

(-) Wojciech Skrzekut 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6097



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 87/XI/2019 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 19 126 963,88 - 2 968 727,18 16 158 236,70 

 60095  Pozostała działalność 2 968 727,18 - 2 968 727,18 0,00 

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

2 968 727,18 - 2 968 727,18 0,00 

758   Różne rozliczenia 22 579 765,00 224 483,98 22 804 248,98 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 201 000,00 224 483,98 425 483,98 

  2990 

Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

0,00 0,01 0,01 

  6680 

Wpłata środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 

0,00 224 483,97 224 483,97 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 536 929,80 2 000,00 538 929,80 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 528 914,84 0,00 528 914,84 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

3 914,84 - 3 914,84 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 
oraz płatności 0,00 3 914,84 3 914,84 

 92116  Biblioteki 8 014,96 0,00 8 014,96 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

8 014,96 - 8 014,96 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 0,00 8 014,96 8 014,96 

 92195  Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00 

  

Razem: 140 984 588,03 - 2 742 243,20 138 242 344,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6097



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr 87/XI/2019 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 50 855 982,93 -4 201 228,43 46 654 754,50 

 60002  Infrastruktura kolejowa 22 301 696,83 -153 350,00 22 148 346,83 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 17 268,58 17 268,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 649 150,75 -170 618,58 6 478 532,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 330 327,67 317 983,96 16 648 311,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 745 300,00 50 000,00 795 300,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 153 350,00 153 350,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 470 000,00 114 633,96 14 584 633,96 

 60095  Pozostała działalność 4 571 190,22 -4 365 862,39 205 327,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 570,00 -873 242,17 203 327,83 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 968 727,18 -2 968 727,18 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 893,04 -523 893,04 0,00 

630   Turystyka 73 900,00 1 000,00 74 900,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 73 900,00 1 000,00 74 900,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

4 000,00 1 000,00 5 000,00 

710   Działalność usługowa 525 250,00 165 000,00 690 250,00 

 71035  Cmentarze 155 250,00 165 000,00 320 250,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 160 000,00 210 000,00 

750   Administracja publiczna 14 731 382,17 8 000,00 14 739 382,17 

 75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 417 099,50 0,00 417 099,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 5 000,00 5 000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 11 904 038,00 15 800,00 11 919 838,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 075 401,00 15 800,00 1 091 201,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 504 500,00 -3 800,00 500 700,00 

  4190 Nagrody konkursowe 0,00 17 517,93 17 517,93 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -17 517,93 26 482,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 435 000,00 -3 800,00 431 200,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 990 165,67 -20 000,00 970 165,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 66 000,00 -26 500,00 39 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -500,00 3 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 7 000,00 13 000,00 

 75095  Pozostała działalność 735 350,00 16 000,00 751 350,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 272 000,00 16 000,00 288 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
75 276,00 0,00 75 276,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 70 047,00 0,00 70 047,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6097



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 189,85 615,96 2 805,81 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

312,11 -0,40 311,71 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 295,04 4 278,01 20 573,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 293,57 1 706,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 600,00 400,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 007 484,00 10 000,00 2 017 484,00 

 75414  Obrona cywilna 8 400,00 10 000,00 18 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 700,00 10 000,00 16 700,00 

758   Różne rozliczenia 786 419,82 -112 569,53 673 850,29 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 786 419,82 -112 569,53 673 850,29 

  4810 Rezerwy 586 419,82 -112 569,53 473 850,29 

801   Oświata i wychowanie 35 432 079,07 2 707 922,00 38 140 001,07 

 80101  Szkoły podstawowe 20 713 078,64 -7 050,00 20 706 028,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 820 996,00 -35 150,00 12 785 846,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 367 458,89 -7 600,00 2 359 858,89 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 22 000,00 7 600,00 29 600,00 

  4260 Zakup energii 1 003 200,00 -17 665,00 985 535,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 40 560,00 -700,00 39 860,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 700,00 12 700,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 800,00 -50,00 4 750,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 9 050,00 9 050,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 0,00 8 615,00 8 615,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 560,00 28 150,00 383 710,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 377 537,15 2 000,00 379 537,15 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 2 000,00 2 000,00 

 80104  Przedszkola 10 827 408,87 2 712 972,00 13 540 380,87 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 892 126,80 990 000,00 2 882 126,80 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 580 700,79 1 722 922,00 4 303 622,79 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 250,00 50,00 300,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

361 706,91 0,00 361 706,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 820,51 -7 430,00 266 390,51 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 690,00 7 430,00 8 120,00 

852   Pomoc społeczna 5 203 498,00 3 000,00 5 206 498,00 

 85216  Zasiłki stałe 361 765,00 3 000,00 364 765,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 3 000,00 4 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 203 065,94 5 000,00 1 208 065,94 

 85416  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym 76 720,00 5 000,00 81 720,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 76 720,00 5 000,00 81 720,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 8 115 125,62 -210 000,00 7 905 125,62 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 732 199,00 -110 000,00 622 199,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 667 399,00 -110 000,00 557 399,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6097



 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 524 500,00 -100 000,00 424 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 519 500,00 -100 000,00 419 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 302 181,50 5 000,00 4 307 181,50 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 22 000,00 3 000,00 25 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

22 000,00 3 000,00 25 000,00 

 92195  Pozostała działalność 256 920,50 2 000,00 258 920,50 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 832,00 832,00 

  4228 Zakup środków żywności 0,00 808,00 808,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 360,00 360,00 

926   Kultura fizyczna 10 272 636,00 178 450,00 10 451 086,00 

 92601  Obiekty sportowe 9 878 856,00 178 450,00 10 057 306,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 500,00 178 450,00 970 950,00 

Razem: 162 887 462,80 -1 440 425,96 161 447 036,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6097



Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr 87/XI/2019 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
75 276,00 0,00 75 276,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 70 047,00 0,00 70 047,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 189,85 615,96 2 805,81 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
312,11 -0,40 311,71 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 295,04 4 278,01 20 573,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -1 293,57 1 706,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 600,00 400,00 

Razem: 19 649 960,55 0,00 19 649 960,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6097



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr 87/XI/2019 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

Wydatki majątkowe związane z zadaniami inwestycyjnymi oraz z zakupami inwestycyjnymi 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 41 360 887,05 -4 421 847,01 36 939 040,04 

 60002  Infrastruktura kolejowa 22 301 696,83 -170 618,58 22 131 078,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 649 150,75 -170 618,58 6 478 532,17 

   

Podwyższenie kapitału spółki P.W.Transkom 

Sp. z o.o. na realizację zadania " Zakup 

autobusów niskoemisyjnych"- Węzeł 
przesiadkowy Owińska i Węzeł przesiadkowy 

Czerwonak, koszty niekalifikowalne 

153 350,00 -153 350,00 0,00 

   

Zapewnienie wkładu własnego oraz całości 

kosztów niekwalifikowalnych  - wspieranie 

strategii niskoemisyjnych, w tym mobilność 
miejska w ramach ZIT dla MOF Poznania 

oraz na remont, rozbudowę i rew. dworca 

w Bol. i Ow. - Promocja 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   

Zapewnienie wkładu własnego oraz całości 
kosztów niekwalifikowalnych - wspieranie 

strategii niskoemisyjnych, w tym mobilność 

miejska w ramach ZIT dla MOF Poznania 
oraz na remont, rozbudowę i rewitalizację 

dworca w Bolechowie i Owińskach 

6 495 800,75 -47 268,58 6 448 532,17 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 470 000,00 114 633,96 14 584 633,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 470 000,00 114 633,96 14 584 633,96 

   Budowa dróg na terenie gminy 13 880 000,00 66 200,00 13 946 200,00 

   
i 131 drogi i ulice na terenie Gminy - 

dokumentacja 180 000,00 23 433,96 203 433,96 

   Projekty nowych przystanków autobusowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

 60095  Pozostała działalność 4 569 190,22 -4 365 862,39 203 327,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 076 570,00 -873 242,17 203 327,83 

   i 136 Kładka rowerowa Owińska - Poznań 71 927,82 116 400,01 188 327,83 

   

Wspieranie strategiii niskoemisyjnych, w tym 
mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF 

Poznania - rozbudowa systemu tras 

rowerowych na obszarze funkcjonalnym 
Poznania - koszty niekwalifikowalne 

989 642,18 -989 642,18 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 968 727,18 -2 968 727,18 0,00 

   

Wspieranie strategii niskoemisyjnych, w tym 

mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF 
Poznania - rozbudowa systemu tras 

rowerowych na obszarze funkcjonalnym 

Poznania 

2 936 149,98 -2 936 149,98 0,00 

   

Wspieranie strategii niskoemisyjnych, w tym 
mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF 

Poznania - rozbudowa systemu tras 

rowerowych na obszarze funkcjonalnym 
Poznania - Promocja 

32 577,20 -32 577,20 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 523 893,04 -523 893,04 0,00 

   

Wspieranie strategii niskoemisyjnych, w tym 

mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF 
Poznania - rozbudowa systemu tras 

rowerowych na obszarze funkcjonalnym 

Poznania 

518 144,12 -518 144,12 0,00 

   

Wspieranie strategii niskoemisyjnych, w tym 

mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF 
Poznania - rozbudowa systemu tras 

rowerowych na obszarze funkcjonalnym 

Poznania - Promocja 

5 748,92 -5 748,92 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6097



710   Działalność usługowa 50 000,00 160 000,00 210 000,00 

 71035  Cmentarze 50 000,00 160 000,00 210 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 160 000,00 210 000,00 

   
Koncepcja zagospodarowania nowej części 

cmentarza komunalnego w Czerwonaku 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Utwardzenie alejek oraz budowa wodociągu 

na cmentarzu komunalnym w Czerwonaku 50 000,00 130 000,00 180 000,00 

801   Oświata i wychowanie 497 560,00 28 150,00 525 710,00 

 80101  Szkoły podstawowe 355 560,00 28 150,00 383 710,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 560,00 28 150,00 383 710,00 

   
SPO - Prace inwestycyjne w Szkole 

Podstawowej w Owińskach 0,00 28 150,00 28 150,00 

926   Kultura fizyczna 2 102 181,33 178 450,00 2 280 631,33 

 92601  Obiekty sportowe 2 102 181,33 178 450,00 2 280 631,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 792 500,00 178 450,00 970 950,00 

   
Modernizacja placu zabaw przy DK Kogucik 

w Potaszach 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Nowe huśtawki, nowe zabawki 

w Czerwonaku - Budżet Obywatelski 156 000,00 40 000,00 196 000,00 

   Plac zabaw w Kicinie - Budżet Obywatelski 13 000,00 20 000,00 33 000,00 

   
Projekt przebudowy napowietrznej linii 

elektroenergetycznej na potrzeby budowy 

kompleksu sportowego w Czerwonaku 
0,00 18 450,00 18 450,00 

Razem: 47 369 808,55 -4 055 247,01 43 314 561,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6097



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr 87/XI/2019 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  31 609 842,21 

1 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 
931 23 000 000,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 8 264 137,60 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 345 704,61 

Rozchody ogółem:  8 405 150,20 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 6 750 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 1 655 150,20 

    23 204 692,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6097



Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr 87/XI/2019 

Rady Gminy Czerwonak 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Czerwonak 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe  

600   Transport i łączność 7 517 768,21 

 60001  Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 186 733,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 186 733,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 131 035,21 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
6 131 035,21 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 200 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  590 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  590 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 290 000,00 

  2330 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
 300 000,00 

851   Ochrona zdrowia 44 351,00 

 85158  Izby wytrzeźwień 44 351,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 44 351,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 

  2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
8 000,00 

Dotacje podmiotowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 075 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 305 500,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 305 500,00 

 92116  Biblioteki 770 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 770 000,00 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6097



630   Turystyka 5 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 5 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 203 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 203 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 203 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 61 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

61 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży 20 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00 

855   Rodzina 490 500,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 490 500,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
490 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 238 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 83 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
83 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

5 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
150 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 124 360,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

25 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 99 360,00 

  2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
99 360,00 

926   Kultura fizyczna 330 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6097



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 330 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 330 000,00 

Dotacje podmiotowe 

801   Oświata i wychowanie 7 423 040,59 

 80104  Przedszkola  7 185 749,59 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 882 126,80 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
4 303 622,79 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
237 291,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 189 943,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
47 348,00 

Razem: 20 130 519,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6097


		2019-06-26T09:05:40+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




